aдt
Ёi"д€
.-.;}i:f-

АДМИНИС ТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а D! 11.202 "| Ns .3

Об освобождении самовольно
занятого земельного )ластка, о
демонтаже и переносе неправомерно

размещенньD( на нем движимых
объектов

В соответствии с решением 44-й сессии Смоленского городског0 Совета
fV созыва от 28.12.2012 Ns 804 кОб угвержлеrrии ПоложенI]uI о поря,Iке
освобождения сап,rовольно занятьD( земельньD( гIaютков, демонтaDка негIрЕlвомерЕо

размещенIrьD( IIекапитaцьньD( строений, сооружений и переноса инь,D( .щюкимь,D(
объекгов на террIfгории города Смоленско>, на основЕlЕии проюкола заседЕlниrl
комиссии по освобождению сап,tовольItо зФtятьD( земельньD( yIacTKoB, демоIтпlжу
неправомерно размещенньD( некaшитЕlльIIьD( строений, сооружеrпrй и переносу
иньD( ,щюкимьD( объекгов на территории города Смоленска сrг 17.0б.2021 Ns 51,

руководствуясь Уставом юрода Смоленск4

Ад\,fинистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Освободlть сЕlмовольно заtятъй земелышй )лЕIсток, демонгировать и
перенести к месту хранения непрЕlвомерно размещеIffые на нем двюкимые объекгы
по ад)есу: Российская Федерация, Смоленскм область, город Смоленск, улица
Кирова, между домами 55 и 55а, бетонные блоки общей шIощадью
1,77 кв. метра.

2. А.шrлшллстрации Промьпrrленного рйона города Смоленска (адрес: 214019,
Росслйскм Федерация, Смоленская область, юрод СмолеЕсц црезд Маршала
Конева,, дом 28е, телефон: (4812) 55-61-23) обеспечить:

- заблаговременное информирокlние поrьзователей дрюкимьD( объеrсюв,

ук€rзанньD( в гIункте 1 настоящего постановленIбI, о дате демоЕтажа;
- во втором поJrугодии 202| rода демонтаж и вывоз материалов демоIlтЕDка

непрalвомерно размещеЕньD( рижпьп< объектов, укЕlз€lнньD( в IIyIilсгe l настоящего
постановJIения, к месту хранения.

2

3. Муниципальному унитарному предцриятию <сАвтоколонна- 13 08>
(юридический и фактичесrс.Iй адрес: 2|4020, Российская Федерация, Смоленскм
область, город Смоленск, улица Шевченко, дом 77а, телефон: (4812) З1-07-4|,
факс: (4812) З1-7З-29) обеспечить в течеЕие б месяцев хр€tнение материЕцов

демоЕт€Dка по аш)есу: Российскм Федерация, Смоленскм область, юрод
Смоленск, улица Шевченко, дом77а.

4. Муниципальному казенному )чреждению (Городское информационное
агентство> огryбликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течеЕие 3 дней с момента его издarния.

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официа-тlьном сайте Администрации города Смоленска,

6. Контроль за исполнением Еастоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города Смоленска А.А. Борисов